ANO XX– Edição N°1776 quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025

1

EDITAL DE RESULTADO FINAL
 O Município de Major Sales, estado do Rio Grande do Norte, pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua
Nilza Fernandes, 640 – Centro, Inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda sob no
01.612.383/0001-11, através da Secretaria Municipal de Saúde, conforme as disposições do Edital de Processo Seletivo
Simplificado no 001/2025, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL,  referente ao Processo Seletivo Simplificado.
A Classificação dos candidatos segue a contabilização dos resultados do TEMPO DE SERVIÇO, TÍTULOS/CURSO E
ENTREVISTA.

CARGO/FUNÇÃO: TÉCNICOS DE ENFERMAGEM

ORDEM
DE
CLASSIFICAÇÃ
O

NOME TEMPO
SERVIÇO

TITULOS ENTREVISTA TOTAL

01 MARIA DO SOCORRO DANTAS NUNES 30 30 40 100

02 JOSE RANIELE DA SILVA CRUZ 30 30 40 100

03 MARIA AURELIA DE FREITAS 30 29 40 99

04 MARIA ALDENI NAZARIO FERNANDES 30 30 38 98

05 DANIELE FREITAS SILVA 30 30 38 98

06 ALICE VIEIRA DE SOUZA 30 30 38 98

07 JESSICA MAYRA PEREIRA 18 30 39 87

08 MARIA RENATA A. SILVA CRUZ 24 27 36 87

09 MARIA DAS GRAÇAS TEOTONIO 30 19 38 87

10 MARIA SOLANGE DE OLIVEIRA 24 24 38 86

11 EDNA DA COSTA SILVA ALMEIDA 24 30 30 84

12 EDNALDO MATIAS OLIVEIRA 30 15 37 82

13 ROSANA MARIA DA CONCEIÇÃO 12 27 39 78

14 GILCICLEIDE DE OLIVEIRA NUNES 30 17 30 77

15 GISLEIDE DUARTE SILVA 30 12 35 77

16 MARIA DE FATIMA LIMEIRA 30 11 36 77

17 FLAVIANA ALEXANDRA DOS SANTOS 30 08 36 74

18 MARIA DA CONSOLAÇÃO MARCOS ROSENO 30 05 38 73

19 FRANCISCO EDLANDIO DE ANDRADE 30 11 30 71

20 CLAUDIA KATEJANE DE ASSIS 24 10 37 71

21 MARIA GISLAN FERNANDES MOREIRA 30 06 35 71

22 MARIA APARECIDA 30 02 38 70

23 FRANCISCA ASTALIA DE CARVALHO 24 10 30 69

24 MARIA DO SOCORRO PEREIRA ALVES 30 10 28 68

25 MARTA ANA FERREIRA DE OLIVEIRA 30 01 37 68

26 ARETUZA LÚCIA DA SILVA 24 10 30 64

ANO XX– EDIÇÃO N°1776 Major Sales-RN,  quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025

MATERIAS DESTA EDIÇÃO
EDITAL DE RESULTADO FINAL
de 2025.
Instrução Normativa no  002/2025-GS,  de 29 de janeiro
de 2025.
Decreto no 397, de 13 de janeiro de 2025.
Portaria no 067/2025 – GS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
2024.11.28.010.02
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
2024.11.28.010.01
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
2024.11.28.010.03
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
2024.11.28.010.04
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
2024.11.28.010.06

PODER LEGISLATIVO
PORTARIAS DE DIÁRIAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 ANO XX– Edição N°1776  quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025

27 MARIA LUCIENE CARDOSO DE OLIVEIRA 24 01 39 64

28 ANA JOSIELE DANTAS DA SILVA 30 08 25 63

29 ANA DANIELA SANTANA RAMOS 06 25 30 61

30 GERLANDE RIBEIRO NUNES 30 02 25 57

31 MAILY MAYARA DA SILVA 06 18 32 56

32 PERPETUA ROMÃO DOS SANTOS 12 06 35 53

33 MARIA CELIONEIDE ALVES DE SOUZA 30 01 21 52

34 DAMIANA COSTA FERREIRA 06 03 38 47

35 SOLONIERE BARBOSA DUARTE 12 0 34 46

36 NATHAN BORGES DE FREITAS 0 14 30 44

37 MARILIA SUELEN FERREIRA DE OLIVEIRA 0 08 35 43

38 GILBERTO JERRY LIMA QUEIROZ 0 04 36 40

39 PALOMA NAIARA OLIVEIRA CIPRIANO 0 02 38 40

40 CAMILA VITORIA MENDES 0 04 34 38

41 MARIA HELOISA DA SILVA OLIVEIRA 0 02 36 38

42 MARIA RISOLETA PINTO DA SILVA 02 02 35 37

43 RAKEL PEREIRA NOBRE 0 02 35 37

44 SILVANEIDE ROMÃO DOS SANTOS OLIVEIRA 0 10 25 35

45 EDIANA PEREIRA DA SILVA 0 03 30 33

46 ALINE DUARTE VALENTIM LOPES 0 04 28 32

47 AISLA LOURENA OLIVEIRA DUARTE 0 07 21 28

 Pref. Mun. de Major Sales/RN.
 Sec. Mun. de Saúde, em 12 de Fevereiro de 2025.

Ângela Wilma Rocha
SECRETÁRIA

EXPEDIENTE
Maria Elce Mafaldo de Paiva Fernandes
Prefeita
Francisco Allan Fernandes Rodrigues
Vice-Prefeito

João Germano da Silveira
Secretário de Administração

Imprensa Oficial do Município de Major Sales
E-mail: domajorsales@gmail.com